
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS HOMENAJE PROFE SESTOPAL Y BADUY - NOVIEMBRE 2024

 
VISTO:

El requerimiento presentado por la Oficina de Graduados de la
Facultad de Lenguas, en el que se solicita homenajear a las profesoras y
traductoras Dolores Sestopal y Marta Baduy por parte de sus cátedras,
alumnos y graduados y autorizado por las autoridades, llevado a cabo el día 08
de noviembre del corriente año en el auditorio de la Facultad de Lenguas.

La decisión de afrontar dichos gastos con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO N° 1: Avalar el pago de las siguientes facturas:

FECHA FACTURA FIRMA DESCRIPCION MONTO

02/10/2024
FAC C
00002-
00002264

MENEGOZZI
LEANDRO
NORBERTO

GRABADO PLACA DE
BRONDE 20 X 10 CM CON
BASE DE MADERA

$51.000,00

20/11/2024
FAC C
00004-
00000141

DELISHOP
SAS

CATERING HOMENAJE 08
DE NOVIEMBRE $439.040,00

22/11/2024
FAC C
00002-
00007049

ROMERO
SILVIA DEL
VALLE

Arreglo floral $85.000,00



En concepto de Homenaje a las profesoras y traductoras Dolores Sestopal y
Marta Baduy, llevado a cabo el día 08 de noviembre del corriente año en el
auditorio de la Facultad de Lenguas, además se colocaron placas en
reconocimiento de su labor y trayectoria al lado de las aulas 4 y 26, por un total
de pesos quinientos setenta y cinco mil cuarenta con 00/100
($575.040,00).

ARTÍCULO N° 2: Comunicar y dar forma.


	fecha: Viernes 6 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2284-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-04T09:23:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-06T09:20:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-06T09:20:11-0300
	GDE UNC




